様式第６号（第６条関係）
事業計画変更届出書
年　　月　　日
　　　岐阜県環境エネルギー生活部長　様
郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　年　　月　　日付けで提出した事業計画書を変更したいので、岐阜県産業廃棄物の適正処理に関する指導要綱第６条第８項の規定により、次のとおり届け出ます。
	要綱施設の設置等の場所

	要綱施設の種類

	変更に係る事項

	変更前

	変更後

	変更の理由

	備考

　記入上の留意事項
　　１　変更に係る書類及び図面を添付すること。
　　２　各記入欄にその記入事項の全てを記入することができないときは、「別紙のとおり」と記入し、別紙を添付すること。
　　３　記入欄が不足するときは、適宜追加すること。
　　４　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦型とすること。
　　５　備考欄には、変更の履歴を記入すること。
	連絡先
	担当者職名・氏名

	　ＴＥＬ

	　ＦＡＸ